
ZARZĄDZENIE NR 144.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 157/2006 Wójta Gminy Grębocicach z dnia 18 grudnia 2006r.

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz. 
885 ze zm. ) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( 
Dz.U. z 2013 r., poz. 330 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 157/2006 Wójta Gminy Grębocicach z dnia 18 grudnia 2006r. 
określającym „Instrukcję w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Niniejsza instrukcja ustala zasady gospodarki drukami ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy 
w Grębocicach. Instrukcję opracowano na podstawie: 

1. Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. ( Dz. U. z 2013r., poz. 330 ze zm). 

2. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ). 

3. Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia Standardów 
kontroli zarządczej dla finansów publicznych(Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 84).”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: F31774AD-484B-46DA-9255-F813BDDEC97F. Podpisany Strona 1 z 1




